
                                                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ  26
 ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   189/2023

Θ Ε Μ Α 12ο: Διορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου προς ανάληψη ενεργειών,
                      κατόπιν του με αριθμό πρωτ. Δήμου 8391/2023 εγγράφου της
                      Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι.

Στο  Λουτράκι  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  (Ιάσονος  1  &  Εθν.  Αντιστάσεως)
σήμερα την 10η του μηνός Ιουλίου του έτους 2023, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και
ώρα 10:30 π.μ. συνήλθε  η Οικονομική Επιτροπή σε τακτική (δια ζώσης) συνεδρίαση,
μετά  την  υπ'  αριθ.   12335/06-07-2023  πρόσκληση  του  Προέδρου  κ.  Γκιώνη  Αλκ.
Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος
της, καθώς και στους Προέδρους των  Συμβουλίων των Κοινοτήτων, προκειμένου να
συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής ήταν παρόντα τέσσερα (4), ο κ. Πρόεδρος κήρυξε
την έναρξη της συνεδρίασης.

Π  α  ρ  ό  ν  τ  ε  ς:1.Γκιώνης   Γεώργιος  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,  2.Σακελλαρίου
Αναστάσιος, 3.Παπαθανασίου Αθανάσιος, 4Ράτης Σπυρίδων  .

Α π ό ν τ  ε ς:1.Νικολάου Σωτήριος, 2.Λογοθέτης Κων/νος, 3.Γλυκοφρύδης Ιωάννης
και οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων Λουτρακίου – Περαχώρας, Αγίων
Θεοδώρων,  Ισθμίας  &  Πισίων,  ήτοι  οι  κ.κ.  Σακέλλης  Μάριος,  Κωνσταντής  –
Σκουλικαρίτης Αριστείδης, Γκεζερλής Γεώργιος και Γκίκας Ιωάννης, αντίστοιχα.

Επί του παρόντος θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Μακρίδης Δημήτριος –
Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Δ/νσης Τ.Υ.  & Υπηρεσιών Δόμησης του Δήμου με
προφορική εισήγηση του ζήτησε την ματαίωση αυτού. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν. 3852/2010, όπως  ισχύει, μετά από ανταλλαγή απόψεων μεταξύ
των μελών της

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      Ο μ ό φ ω ν α

Ματαιώνει την  συζήτηση  του  θέματος  κατόπιν  της  προφορικής  εισήγησης  του  κ.
Μακρίδη  Δημητρίου  -  Αναπληρωτή  Προϊσταμένου  της  Δ/νσης  Τ.Υ.  &  Υπηρεσιών
Δόμησης του Δήμου μας. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  189/2023.

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Ράτης Σπυρίδων

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

HM1: 17-07-2023 11:36:52



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

